
KATALOG BESPLATAN PRIMJERAK

8.4.-28.4.

Ljubimci 
nas podsjećaju kako

 je malo dovoljno za sreću. 
Učinite malu stvar za njih, 

a njihovo će vam veselje 
biti najljepša nagrada.

RAZMAZITE SVOJE 
KUĆNE LJUBIMCE



supermaxi

WHISKAS
suha hrana za mačke, piletina, 

steril, tuna, govedina, 1,4kg, 
1kg=21,42kn

-20%
   super  NA WHISKAS 

POSLASTICE ZA MAČKE

MAČKE
• Da mačke u prirodi nagonski traže raznoliku hranu.
• Da je zbog njihove prirode važno da im ponudimo različite okuse i 
teksture, suhu i mokru hranu, kako bi im nudili sve ono što bi tražile i 
u prirodi.
• Da mokra hrani mački osigurava hidrataciju, a suha hrana svojom 
blago abrazivnom teksturom potpomaže njegu mačjih zubi.

JESTE LI ZNALI?

super

DREAMIES 
hrana za mačke, 

sir, govedina, 
piletina, losos, 60g, 

1kg=133,17kn

29 
99

39,99 kn

-25%

7 
99

9,99 kn

-20%

Whiskas hrana za mačke zadovoljava količinu hranjive vrijednosti, koju odrasla 
mačka treba unijeti dnevno u organizam. Whiskas dry pomaže uklanjanju 

plaka, sprječava bolesti usne šupljine te gastrointestinalnog trakta. Hrana je 
predstavljena u modernom zatvorenom pakiranju, zahvaljujući kojem savršeno 

zadržava svoje kvalitete tijekom dugog vremenskog razdoblja.

Dreamies hrana za mačke sa sirom 
je dopunska hrana za odrasle mačke. 
Niti jedna mačka neće moći odoljeti 
ovim hrskavim jastučićima s nježnim 
punjenjem.
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super

PERFECT FIT
hrana za mačke, 
piletina, indoor 

piletina, sensitive 
puretina, junior 
piletina, 750g, 
1kg=43,05kn

-13%
   super   NA ODABRANU 

SHEBA HRANU ZA MAČKE

KITEKAT
mix hrana za 

mačke, piletina-
govedina, piletina-

losos, 4x100g, 
1kg=24,98kn

32 
29

37,99 kn

-15%

9 
99

13,49 kn

-25%

Perfect Fit hrana za mačke 
je suha hrana za osjetljive 
odrasle mačke. Perfect Fit hrana 
ima visok udio bjelančevina i 
nizak udio ugljikohidrata. Ova 
kombinacija najbliža je prirodnoj 
prehrani mačaka. Hrana može 
poboljšati zdravu probavu te 
zadržati zdravu težinu vaše 
mačke. Uz to, sadrži probiotike, 
koji osiguravaju zdravu crijevnu 
floru.

KITEKAT Vrećice Multipack miješani mesni 
oboroci u sočnom umaku, potpuna hrana 
za odrasle mačke.

Sheba odabrani 
obroci u umaku su 

visokokvalitetna mokra 
hrana za odrasle 

mačke. Kombinacija 
govedine, janjetine, 

piletine i puretine pravi 
je kulinarski užitak. 

Četiri osjetljive sorte 
mesa osiguravaju 

ugodnu raznolikost na 
nepcu Vašeg ljubimca. 
Sheba odabrani obroci 

u umaku osim četiri 
vrste mesa, sadrže i 

žitarice i minerale. Ne 
sadrže umjetne boje i 

konzervanse.
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BEZ DODATNIH 

UMJETNIH BOJA

super

DUAL ONE
hrana za mačke, 

razne vrste, 750g, 
1kg=54,65kn

40 
99

kn

Odaberite stručnu prehranu sa 
superhranom. Spirulina podupire 
jačanje imunološkog sustava.

Friskies donosi ukusnu i kvalitetnu 
suhu i mokru hranu za mačke, pažljivo 
uravnoteženu kako bi podržala 
nepresušno zanimanje Vaše mačke za 
svijet koji ju okružuje.

-37%
supermaxi  NA FRISKIES 

HRANU ZA MAČKE

*nije dio akcijske ponude
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super

FELIX FANTASTIC
Party mix, original, 

ocean, 60g, 
1kg=116,50kn

6 
99

9,99 kn

-30%

Kako biste zadovoljili sve nutritivne potrebe svojih nestašnih i 
zaigranih mačaka, otkrijte neodoljiv asortiman FELIX proizvoda: 
ukusnih obroka koji izgledaju kao da ste  ih pripremili sami.

super

FELIX 
play tubes, 

piletina-jetrica, 
puretina-šunka, 

riba-škampi, 50g

6 
99

8,99 kn

-22%
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PEDIGREE ADULT
hrana za pse, piletina-janjetina, 
govedina-perad, junior, 4x100g, 

1kg=29,98kn

11 
99

14,99 kn

-20%

-20%
   supermaxi  

NA PEDIGREE 
DENTASTIX

-20%
   super  NA PEDIGREE POSLASTICE ZA PSE

* slika je simbolična

PSI
• 4 od 5 pasa starijih od tri godine pati od bolesti desni.
• Svakodnevno čišćenje četkicom je najbolji način 
dentalne njege pasa, a Pedigree® Dentastix™ proizvodi 
odlična su dopuna svakodnevnoj njezi, jer dokazano smanjuju
nakupljanje zubnog kamenca do 80%, čiste teško dostupne zube i podržavaju zdravlje 
desni.
• Psi vole istraživati svijet ustima pa je važno voditi računa i o njihovoj dentalnoj 
higijeni.
• Psi zbog problema sa desnima mogu osjećati bol, ali oni ne pokazuju patnju.

JESTE LI ZNALI?
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super

CESAR
hrana za pse, govedina- 

jetra, puretina-govedina, 
teletina-perad, 150g, 

1kg=59,93kn

-20%
   supermaxi  

NA PEDIGREE 
VITAL HRANU 

ZA PSE

8 
99

9,99 kn

super

CESAR
hrana za 

pse, piletina-
povrće, 100g, 
1kg=62,90kn

super

 CESAR
mokra hrana za pse, 

u umaku, u želeu, 
4x100g, 1kg=47,48kn    

18 
99

21,49 kn

Cesar je ukusna hrana za odrasle pse 
aromatizirana vrhunskim okusima. 

Pakiranje je bogato sočnim komadima 
mesa u kojima će Vaš četveronožni 

ljubimac u potpunosti uživati. Vašem 
psu pruža sve potrebne hranjive tvari i 

zadovoljava njegove dnevne energetske 
potrebe. Cesar pseća hrana je bogata 
bjelančevinama, koje utječu na dobar 

razvoj i čvrstoću kosti. Ne sadrži dodani 
šećer te umjetna bojila i okuse.

Suha i mokra hrana Pedigree brižljivo je uravnotežena vitaminima, vlaknima i proteinima, koji psu 
trebaju za održavanje dobre kondicije i zdravlja, a na raspolaganju je u različitim okusima koje pas voli.
 

6 
29

6,99 kn
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super

DARLING
hrana za pse, meso-

povrće, perad-povrće, 
3kg, 1kg=9kn

-10%
 super   NA 

ODABRANE
OGRLICE ZA PSE

super

DENTALIFE
poslastice za pse, male, 
srednje pasmine,115g, 

1kg=95,57kn, velike 
pasmine, 142g, 

1kg=77,39kn

super

VITAKRAFT
hrana za 

pse, piletina, 
teletina, 1,2kg, 

1kg=24,99kn

26 
99

45,99 kn

-41%

10 
99

13,99 kn

-21%

29 
99

32,29 kn

Bez dodatnih umjetnih bojila, odličnog okusa 
zahvaljujući pažljivo odabranim sastojcima 
te vitaminima i mineralima koji psu pružaju 
potrebne hranjive tvari.

Smanjuje naslage kamenca i plaka i 
temeljito čisti i teško dostupne zube. 
Za dubinsko čišćenje i pravilnu oralnu 
higijenu Vašeg psa, Dentalife dokazano 
pomaže u održavanju zubi zdravima.
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BEZ DODATNIH 

UMJETNIH BOJA

super

FRISKIES
hrana za pse, 

10kg, 1kg=13kn

-25%
   super  NA FRISKIES 

POSLASTICE ZA PSE

supermaxi

FRISKIES
hrana za pse, junior 

piletina (49,99kn, -40%), 
balance piletina, active meso 

(43,99kn, -31%), 
2,4kg, 1kg=12,49kn

super

FRISKIES
hrana za pse, razne vrste, 

4x100g, 1kg=27,48kn

29 
99

kn

129 
99

169,99 kn

-23%

10 
99

13,99 kn

-21%

Potpuna hrana za kućne ljubimce s 
esencijalnim vitaminima i mineralima za 

uravnoteženu prehranu. Podržava zdravlje 
Vašeg psa, omogućujući zdravu probavu, 

sjajnu dlaku te zdrave zube i desni.
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BUDDY
suha hrana za pse, 

junior, piletina-riža,  
2kg, 1kg=7,50kn

BUDDY
hrana za pse, divljač, 

govedina, piletina-
povrće, piletina-puretina, 

1250g, 1kg=5,59kn

14 
99

19,99 kn

-25%

6 
99

10,99 kn

-36%

On ili ona su vaši najbolji prijatelji, a prijatelji zaslužuju samo najbolje. Buddy 
hrana za pse donosi širok izbor suhe hrane i konzervi. Balansirana prehrana 

temelj je zdravog i ugodnog života pasa. Buddy nudi raznovrsne kombinacije 
bazirane na piletini, govedini, divljači s dodacima esencijalnih vitamina i 

minerala. Sve ono što Vašim čupavim ljubimcima treba kako bi svaki obrok 
dočekali s veselim wuf-wuf!
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KITTY 
hrana za mačke, 

razne vrste, 400g, 
1kg=14,98kn

KITTY 
mokra hrana za 

mačke, razne vrste, 
415g, 1kg=9,61kn

3 
99

4,99 kn

-20%

5 
99

6,99 kn

Imate li vi zapravo mačku ili mačka ima vas? 
Pitanje je to koje muči mnoge vlasnike mačaka 
diljem svijeta. Odgovor zapravo nije niti previše 

bitan, dok god zajednički suživot donosi puno 
zadovoljstva za obje strane. Kitty hrana za mačke 

donijet će puno zadovoljstva u mačje, 
a time i u vaše živote. 

Kvalitetna i balansirana prehrana znači da će 
njihova dlaka biti sjajna i gusta, a raspoloženje 

uvijek na visokoj razini. Neka Vaša mačka uživa u 
Kitty proizvodima!

11Popis prodavaonica za proizvode označene s  super  ,  super ,  super  i  super  možete pronaći na www.konzum.hr




